[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 24 июля 2023 года
	№ 1432

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 07 апреля 2022 года № 459
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 07 апреля 2022 года № 459 «О комиссии по рассмотрению вопроса предоставления лицам, являющимся собственниками жилых помещений в многоквартирных домах, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» за исключением территории муниципального образования «Малошуйское», дополнительных мер поддержки по обеспечению жилыми помещениями в форме субсидии» (далее - постановление) следующие изменения:

1. Приложение № 1 Постановления изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию, строительству и архитектуре администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Некрасова М.Л.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            Е. В. Данюкова
Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 24 июля 2023 года № 1432
Состав

комиссии по рассмотрению вопроса предоставления лицам, являющимся собственниками жилых помещений в многоквартирных домах, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» за исключением территории муниципального образования «Малошуйское», дополнительных мер поддержки по обеспечению жилыми помещениями в форме субсидии
	Некрасов

Михаил Леонидович
	Заместитель главы администрации, начальник Муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию, строительству и архитектуре администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», председатель комиссии

	Мелентьев

Сергей Витальевич
	Начальник управления Муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», заместитель председателя комиссии

	Ефимова Ольга
Павловна
	Начальник правового отдела администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», член комиссии

	Калинина Ольга
Николаевна
	Начальник отдела учета и бухгалтерской отчетности администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», главный бухгалтер, член комиссии

	Некрасова

Людмила Леонидовна
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», член комиссии

	Осипова Надежда Александровна
	Ведущий специалист отдела по жилищным вопросам Муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», секретарь комиссии

02230724014320
02230724014320